
UCHWAŁA NR IX/96/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 7D4F3303-CA24-465A-96BA-11EE0E85B4AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/96/24 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Kontrola: 

Styczeń 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Kontrola w zakresie funkcjonowania w Gminie Kluczbork obrony 
cywilnej oraz funkcjonowania systemu na wypadek zaistnienia sytuacji 
kryzysowych (np. powódź, epidemia, poważna awaria przemysłowa) 

Luty 1. Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku. 

Marzec 1. Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Kontrola w zakresie nadzoru nad Niepublicznymi Placówkami 
Oświatowymi (żłobki, przedszkola, szkoły). 

Kwiecień 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Kontrola działalności w zakresie utrzymania dróg gminnych.  

Maj 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Kontrola w zakresie gospodarki zielenią miejską, w tym gospodarki 
leśnej. 

Czerwiec 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Wykonanie budżetu za 2024 r. – absolutorium. 

Lipiec Przerwa  
Sierpień 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 

2. Kontrola w zakresie działalności Straży Miejskiej. 
Wrzesień 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 

2. Kontrola w zakresie funkcjonowania systemu Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Gminie Kluczbork. 

Październik 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Kontrola działań w zakresie gospodarki mieszkaniowej. 

Listopad  1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2. Kontrola działań w zakresie Centrum Kultury w Kluczborku. 

Grudzień 1.Analiza sprawozdania działalności Burmistrza Miasta Kluczborka. 
2.Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 
3. Kontrola w zakresie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Kluczbork. 

 

Id: 7D4F3303-CA24-465A-96BA-11EE0E85B4AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/96/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-12-19T09:13:31+0100




